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@ s75

S Wartenberg

S Hohenschonhausen
S Gehrenseestr.

S Springpfuhl
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@ s75

S Wartenberg

S Hohenschonhausen
S Gehrenseestr.

S Springpfuhl

S Wartenberg <«
S Springpfuhl

02.08.24 (Fr), 21.45 Uhr - 05.08.24 (Mo), 0.45 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Freitag
Samstag
0.04 024 30 424 20 6.24 636 20 8.16 10 19.56 20
008 028 V¥V 428 V¥V 628 642 V¥V 822 V 2002 V
0.12 0.32 4.32 6.32 6.47 8.27 20.07
0.20 0.40 4.40 6.40 6.57 8.37 20.17
Sonntag
0.04 024 30 6.24 20 824 836 20 10.16 10 19.56 20
008 028 V¥V 628 V¥V 828 842 V¥V 1022 V 2002 V
0.12 0.32 6.32 8.32 8.47 10.27 20.07
0.20 0.40 6.40 8.40 8.57 10.37 20.17
Montag
0.04 0.24 0.44
0.08 0.28 0.48
0.12 0.32 0.52
0.20 0.40 1.00

21.44
21.48
21.52
22.00

21.16 21.44
21.22 21.48
21.27 21.52
21.37 22.00

21.16 21.44
21.22 21.48
21.27 21.52
21.37 22.00

23.44
23.48
23.52

0.00

23.44
23.48
23.52

0.00

23.44
23.48
23.52

0.00

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt moglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

N N
VBB
s

Zwei Lander
Ein Verbund

Fplo 535| MSar | Stand: 09.07.2024

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33
Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

@ Bahn Berlin
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@ S75

S Springpfuhl

S Gehrenseestr.
Grevesmihlener StraBe*
S Wartenberg

S Wartenberg

02.08.24 (Fr), 22.00 Uhr - 05.08.24 (Mo), 1.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Freitag

Samstag

0.09 0.29
0.17 0.37
0.21 0.41
0.23 0.43

Samstag

21.29 21.49 22.09
21.39 21.59 22.17
21.44 22.04 22.21
21.46 22.06 22.23

Sonntag

0.09 0.29 0.49
0.17 0.37 0.57
0.21 0.41 1.01
0.23 043 1.03

Sonntag

21.29 21.49 22.09
21.39 21.59 22.17
21.44 22.04 22.21
21.46 22.06 22.23

Montag

0.09
0.17
0.21
0.23

0.49
0.57
1.01
1.03

0.29 0.49
0.37 0.57
0.41 1.01
043 1.03

* Ersatzhalt fir S Hohenschénhause

116 30 4.46

1.24 Vv 454

1.28 4.58

1.30 5.00
22.29 20 23.49
2237 V¥ 2357
22.41 0.01
22.43 0.03

116 30 6.46

1.24 V¥ 654

1.28 6.58

1.30 7.00
22.29 20 23.49
2237 V2357
22.41 0.01
22.43 0.03

1.09

1.17

1.21

1.23

5.09
5.17
5.21
5.23

7.09
7.17
7.21
7.23

6.49
6.57
7.01
7.03

8.49
8.57
9.01
9.03

7.05
7.15
7.20
1.22

9.05
9.15
9.20
9.22

20 8.45
v 855
9.00
9.02

20 10.25
Vv 10.35
10.40
10.42

22.09
22.17
22.21
22.23

20.05
20.15
20.20
20.22

20.05
20.15
20.20
20.22

23.49
23.57
0.01
0.03

21.05
21.15
21.20
21.22

21.05
21.15
21.20
21.22

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Zwei Lander
Ein Verbund

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 535| MSar | Stand: 09.07.2024
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