



BUS S75

S Wartenberg **◄► S Springpfuhl**

02.08.24 (Fr), 21.45 Uhr - 05.08.24 (Mo), 0.45 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS \$75	Freitag														
S Wartenberg S Hohenschönhausen S Gehrenseestr. S Springpfuhl	: :												21.44 21.48 21.52 22.00	20 ▼	23.44 23.48 23.52 0.00
BUS S75	Samstag														
S Wartenberg S Hohenschönhausen S Gehrenseestr. S Springpfuhl	0.04 0.24 0.08 0.28 0.12 0.32 0.20 0.40	▼	4.24 4.28 4.32 4.40	20 ▼	6.24 6.28 6.32 6.40	6.36 6.42 6.47 6.57	20 ▼	8.16 8.22 8.27 8.37	10 ▼	19.56 20.02 20.07 20.17	20 ▼	21.16 21.22 21.27 21.37	21.48 21.52	20 ▼	23.44 23.48 23.52 0.00
BUS S75	Sonntag														
S Wartenberg S Hohenschönhausen S Gehrenseestr. S Springpfuhl	0.040.240.080.280.120.320.200.40	▼	6.24 6.28 6.32 6.40	20 ▼	8.24 8.28 8.32 8.40	8.36 8.42 8.47 8.57	20 ▼	10.16 10.22 10.27 10.37	10 ▼	19.56 20.02 20.07 20.17	20 ▼	21.16 21.22 21.27 21.37	21.48 21.52	20 ▼	23.44 23.48 23.52 0.00
BUS S75	Montag														
S Wartenberg S Hohenschönhausen S Gehrenseestr. S Springpfuhl	0.040.240.080.280.120.320.200.40	0.48 0.52		· · ·		· · ·									

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 535| MSar | Stand: 09.07.2024





Weitere Informationen/further information





BUS \$75 S Springpfuhl **◄► S Wartenberg**

02.08.24 (Fr), 22.00 Uhr - 05.08.24 (Mo), 1.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS \$75	Freitag															
S Springpfuhl S Gehrenseestr. Grevesmühlener Straße* S Wartenberg														22.09 22.17 22.21 22.23	20 ▼	23.49 23.57 0.01 0.03
8US S75	Samstag															
S Springpfuhl S Gehrenseestr. Grevesmühlener Straße* S Wartenberg	0.09 0.17 0.21 0.23	0.37 0.41	0.49 0.57 1.01 1.03	1.16 1.24 1.28 1.30	30 ▼	4.46 4.54 4.58 5.00	5.09 5.17 5.21 5.23	20 ▼	6.49 6.57 7.01 7.03	7.05 7.15 7.20 7.22	20 ▼	8.45 8.55 9.00 9.02	10 ▼	20.05 20.15 20.20 20.22	20 ▼	21.05 21.15 21.20 21.22
805 S75	Samstag															
S Springpfuhl S Gehrenseestr. Grevesmühlener Straße* S Wartenberg	21.39 21.44	21.49 21.59 22.04 22.06	22.17 22.21	22.37 22.41	20 ▼	23.49 23.57 0.01 0.03						· · ·				
805 S75	Sonntag															
S Springpfuhl S Gehrenseestr. Grevesmühlener Straße* S Wartenberg	0.09 0.17 0.21 0.23	0.29 0.37 0.41 0.43	0.49 0.57 1.01 1.03	1.16 1.24 1.28 1.30	30 ▼	6.46 6.54 6.58 7.00	7.09 7.17 7.21 7.23	20 ▼	8.49 8.57 9.01 9.03	9.05 9.15 9.20 9.22	20 ▼	10.25 10.35 10.40 10.42	10 ▼	20.05 20.15 20.20 20.22	20 ▼	21.05 21.15 21.20 21.22
BUS S75	Sonntag															
S Springpfuhl S Gehrenseestr. Grevesmühlener Straße* S Wartenberg	21.39 21.44	21.49 21.59 22.04 22.06	22.17 22.21	22.37 22.41	20 ▼	23.49 23.57 0.01 0.03		· · ·				·	· · ·			
8US S75	Monta	g														
S Springpfuhl S Gehrenseestr. Grevesmühlener Straße* S Wartenberg	0.09 0.17 0.21 0.23	0.29 0.37 0.41 0.43	0.49 0.57 1.01 1.03	1.09 1.17 1.21 1.23												

^{*} Ersatzhalt für S Hohenschönhause

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 535| MSar | Stand: 09.07.2024





S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33 Internet: sbahn.berlin Twitter: @SBahnBerlin

